BỘ CÔNG THƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2882/BCT-XNK
V/v tạm xuất tái nhập thiết bị viễn thông
	Hà Nội, ngày 05 tháng 04 năm 2012

	Kính gửi:
	Công ty Cổ phần Thương mại & Dịch vụ Tân Viễn Tin
(Số 11B Nguyễn Đình Chiểu, phường Đa Kao, quận 1, Tp.Hồ Chí Minh)

Trả lời công văn số 07/12/CV-TVT ngày 14 tháng 3 năm 2012 và 08/12/CV-TVT ngày 15 tháng 02 năm 2012 của Công ty Cổ phần Thương mại & Dịch vụ Tân Viễn Tin về việc xin tạm xuất tái nhập thiết bị viễn thông, Bộ Công Thương có ý kiến như sau:
1. Đồng ý Công ty Cổ phần Thương mại & Dịch vụ Tân Viễn Tin được tạm xuất tái nhập thiết bị viễn thông ra nước ngoài để sửa chữa, bảo hành theo điều khoản bảo hành của hợp đồng nhập khẩu số 3311/VTT ngày 11 tháng 6 năm 2011, 3811/VTT ngày 04 tháng 8 năm 2011 ký với Spectrum, Network Infrastructure Unit và 1411/VTT ngày 17 tháng 3 năm 2011 Netis Systems Co., Ltd, chi tiết như sau:
	STT
	Mặt hàng
	Ký hiệu hàng hóa
	Số lượng

	1
	Thiết bị thu phát vô tuyến
	Bullet M2
	31 chiếc

	2
	Thiết bị thu phát vô tuyến
	Loco 2 (Nano Station Loco)
	01 chiếc

	3
	Thiết bị thu phát vô tuyến
	Nanostation Loco M2
	01 chiếc

	4
	Thiết bị thu phát vô tuyến
	Unifi AP
	02 chiếc

	5
	Bộ định tuyến có chức năng thu phát vô tuyến
	WF-2402
	24 chiếc

	6
	Bộ định tuyến có chức năng thu phát vô tuyến
	WF-2404
	19 chiếc

2. Cửa khẩu xuất hàng/nhập hàng: Sân bay quốc tế Tân Sơn Nhất.
3. Việc tạm xuất tái nhập thiết bị ra nước ngoài để sửa chữa thực hiện theo các quy định hiện hành.
4. Văn bản có giá trị thực hiện đến 30 tháng 9 năm 2012.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng cục Hải quan;
- Lưu: VT, XNK(2).trangnc
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thành Biên